2017 年 10 月 13 日

お客様各位

REPORT2017 Vol.167 記載内容訂正のお知らせ

株式会社 ＯＫＢ総研

社長 五藤 義徳

平素は当社業務に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

このたび、当社発刊の REPORT2017 Vol.167 において、記載に誤りがありました。

深くお詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

SPECIAL INTERVIEW

前内閣官房まち・ひと・しごと創生本部地方創生総括官 山崎 史郎 氏の PROFILE

（11 ページの右下）

（誤） 2010 年 内閣総理大臣秘書官（管内閣）

（正） 2010 年 内閣総理大臣秘書官（菅内閣）

以 上